
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/2006 in popr. 112/2006) v 
zvezi z uskladitvijo zemljiškoknjižnega stanja lastništva stanovanj z dejanskim stanjem, je 
Občinski svet Občine Semič na 16. redni seji dne 11.12.2008 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
  
 
 
Za stanovanja št. 11, 15 in 16 na Vajdovi ulici 8, št. 14 na Metliški cesti 1, št. 3 na Metliški 
cesti 9 ter št. 8, 9 in 13 na Metliški cesti 7 v Semiču iz izvede formalni prenos lastništva 
na Iskro Kondenzatorji d.d. oz. se s pogodbami uskladi zemljiškoknjižno stanje z 
dejanskim stanjem v naravi.  
 
 
 
Številka: 3522-01/2008-6 
Datum: 11.12.2008 

 
Občinski svet Občine Semič 

Ivan Bukovec, župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Iskra kondenzatorji d.d., Vajdova ul. 71, 8333 Semič 
- Spis, tu 


